С.А. Надсадин



ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

№	Принято Городской Думой «» 20 года
	РЕШЕНИЕ
	РЕШЕНИЕ ссении изменения в Положение о правотворческой инициативе на территории дского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденное решением городского Собрания города Южно-Сахалинска от 24.05.2006 № 295/16-06-3 соответствии со статьями 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»: Внести в пункт 4.3 раздела 4 Положения о правотворческой инициативе на ории городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденное решением кого Собрания города Южно-Сахалинска от 24.05.2006 № 295/16-06-3, следующее иние, слова «административно-хозяйственного отдела Муниципального казенного дения «Управление делами Городской Думы города Южно-Сахалинска» замените и «организационного отдела Управления организационного обеспечения кой Думы города Южно-Сахалинска». Опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить (опубликовать) ициальном сайте администрации города Южно-Сахалинска в информационно-
общих п	ринципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
территори городског изменени учрежден словами Городско 2. С	ии городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденное решением го Собрания города Южно-Сахалинска от 24.05.2006 № 295/16-06-3, следующе е, слова «административно-хозяйственного отдела Муниципального казенногия «Управление делами Городской Думы города Южно-Сахалинска» заменит «организационного отдела Управления организационного обеспечений Думы города Южно-Сахалинска». публиковать в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить (опубликовать

города Южно-Сахалинска